苏医会继便函[2019]029号

脑卒中诊疗进展学习班通知

各有关单位：

由江苏省医学会继续教育部、脑卒中分会主办，南京鼓楼医院承

办的脑卒中诊疗进展学习班将于 2019 年 6 月 14-16 日在南京举办。

本次学习班将邀请省内著名专家作专题讲座。热忱欢迎各级各类医疗

机构相关科室医务人员踊跃报名参加。现将有关事宜通知如下：

一、授课内容 ：见附件日程。

二、时间：2019年 6月 14 日下午报到，15日全天、16日上午授

课。16日下午撤离。

三、地点：南京鼓楼医院影像科读片室（新大楼门诊 3楼）。

四、费用：注册费 600 元／人，住宿统一安排，费用自理。所有

费用回单位按规定报销。

五、报名联系人:  邱树卫  18994007708

附件：日程安排

                                江苏省医学会继续教育部

                  江苏省医学会脑卒中分会
                                         南京鼓楼医院
                                      2019年 5月 22日

江 苏 省 医 学 会

附件：
2019-6-15

08：30-10：00
卒中诊疗进展 主持：徐运 张雪玲

08：30-09：00   神经血管网络研究进展                王伊龙

09：00-09：30   静脉窦血栓形成的诊疗                吉训明

09：30-10：00    神经介入热点及展望                 帅  杰

10：00-12：00   ABCD 卒中管理学术论坛 主持：徐运 王敏忠 于明

10：00-10：20    卒中中心建设关键绩效指标（KPI）解读               赵  辉

10：20-10：40    ABCD  再议卒中综合管理                 王小姗

10：40-11：00    卒中后抑郁临床实践中国专家共识解读                       罗本燕

11：00-11：20    ABCD  临床实践分享                    邱树卫

11：20-11：40    抗栓疗效评估以及个体化药物选择                    徐  运

11：40-12：00    Q &A

12：00-12：50    午 餐

13：00-15：00 介入相关技术培训 主持：管得宁 赵辉

13：00-13：30 缺血性卒中神经影像进展 刘  圣

13：30-14：00 静脉溶栓展望 曹勇军

14：00-14：30 取栓技术汇总及应用 李敬伟

14：30-15：00 神经重症及并发症管理 张  馨

15：00-15：30 病例讨论环节

罗  云

张  尧

吕朋华

赵林波

15：00-15：20 脑科医院 张  尧

15：20-15：40 靖江市人民医院 徐小军

15：40-16：00 建湖人民医院 杨  威

16：00-16：20 南京医科大学第二附属医院 丁桂兵

16：20-16：40 江苏省人民医院 赵林波

16：40-17：00 南京鼓楼医院 端光鑫

17：00-17：10 总结 李敬伟

2019-6-16

08：30-10：30
疑难疾病专场主持：徐运 黄嵘 张存金

08：30-09：00 肌病症状学 焉传祝

09：00-09：30 脑炎抗体临床意义 卢家红

09：30-10：00 MS 与 NMOSD 的诊断与鉴别诊断 管阳太

10：00-10：30 格林巴利谱系诊疗 郭  力

10：30-10：50 神经病理性疼痛治疗策略 徐  运

10：50-11：50 主持：王翀 王晓云

10：50-11：10 肌活检和基因技术临床应用意义 牛丰南

11：10-11：30 肌电图在神经疾病鉴别诊断中的应用 刘  卓

11：30-11：50 脑电检测在脑疾病鉴别诊断中的应用 王中原

11：50-12：50 午餐